

بهترین هدایای تبلیغاتی با بودجه محدود

هدایای تبلیغاتی راهی سریع، برای رسیدن به برندینگ در جامعه هدف مورد نظر است؛ قطعاً پس از خواندن چنین جمله‌ای به تبلیغات اثر گذاری مثل هدیه تبلیغاتی که با مخاطب هدف شما هم‌خوانی داشته باشد روی می‌آورد. البته اگر تصور می‌کنید برای بازاریابی و رشد برندتان همیشه نیاز به صرف هزینه‌های سنگین دارید، سخت در اشتباهید!

به گزارش خبر، هدایای تبلیغاتی راهی سریع، برای رسیدن به برندینگ در جامعه هدف مورد نظر است؛ قطعاً پس از خواندن چنین جمله‌ای به تبلیغات اثر گذاری مثل هدیه تبلیغاتی که با مخاطب هدف شما هم‌خوانی داشته باشد روی می‌آورد. البته اگر تصور می‌کنید برای بازاریابی و رشد برندتان همیشه نیاز به صرف هزینه‌های سنگین دارید، سخت در اشتباهید!

هیچ کسی شما را مجبور نمی‌کند که برای ارتقای کسب و کارتان هزینه‌های گزافی را در مسیر بازاریابی تبلیغاتی پرداخت کنید. در دنیای کسب و کار، خصوصاً زمانی که در ابتدای مسیر شغلی خود قرار دارید، لزوماً ناچار به تبلیغات گسترده با بودجه سنگین نیستید؛ در این مرحله هدایای تبلیغاتی ارزان یک راه حل ساده و کارآمد برای شماست.

هدایای تبلیغاتی اثر گذار هستند به دلیل اینکه بازاریابی تبلیغاتی با برگزاری کمپین‌های چندصد میلیونی یا با در نظر گرفتن پکیج‌های تبلیغاتی گرانقیمت برای بسیاری از شرکت‌ها تقریباً غیرممکن است. خیلی از کسب و کارها بنا به دلایلی از جمله نوبت بودن بیزینس خود با عدم بودجه کافی برای تبلیغات روبرو هستند.

اما کمبود بودجه نباید موجب غفلت از مزایای بازاریابی و تبلیغات در مسیر رشد تجارت باشد! در ادامه این مقاله سعی شده تا با ارائه لیستی از بهترین هدایای تبلیغاتی با بودجه محدود شما را برای بازاریابی با هزینه کم راهنمایی کنیم.

مزایای هدایای تبلیغاتی ارزان برای تجارت شما

بررسی‌ها نشان می‌دهند که بیش از ۵۰ درصد مشتریان آینده شما کسانی هستند که روزی اقلام تبلیغاتی برند شما را دریافت کرده‌اند! کسانی که به عنوان مخاطبین هدف هدایای تبلیغاتی شما انتخاب می‌شوند در آینده با احتمالی قوی به یکی از مشتریان وفادار شما تبدیل خواهند شد.

اقلام تبلیغاتی ارزان و شخصی سازی شده به عنوان پیام برند شما عمل می‌کنند و احتمال حفظ مشتریان قدیمی، جذب مشتریان جدید و کیفیت معرفی خدمات یا محصولات برند شما را بالا می‌برند.

شاید اولین هدف و مزیت به کارگیری هدایای تبلیغاتی ارزان جذب مشتریان جدید با صرف کمترین هزینه باشد. گنجاندن اقلام تبلیغاتی در استراتژی‌های بازاریابی می‌تواند به میزان قابل توجهی در دیده شدن برند شما موثر باشد.

هدایای تبلیغاتی تنها با هدف جذب مشتریان جدید ارائه نمی‌شوند؛ بلکه در بسیاری از مواقع جامعه هدف این هدایای مقرون به صرفه اما کاربردی، جمع مشتریان قدیمی شماست. هدایای تبلیغاتی توانایی قابل توجهی در تبدیل مشتریان معمولی به مشتریان وفادار و انتقال حس قدردانی به آن‌ها دارد. با ارائه بهترین هدایای تبلیغاتی با بودجه محدود می‌توانید میزان رضایت مشتریان را افزایش دهید.

هدایای تبلیغاتی ارزان چه به عنوان بخش کوچکی از یک کمپین تبلیغاتی بزرگ و چه به عنوان هدیه اصلی در جریان بازاریابی تبلیغاتی با بودجه محدود این توانایی را دارند که با هدف قرار دادن ذهن مخاطبان دیده شدن و به خاطر سپاری برند شما را تضمین کنند.

اقلام تبلیغاتی ارزان که با حک لوگو یا نام برند شخصی سازی شده‌اند، برای کسب و کارهایی که به دنبال رشد، افزایش دیده شدن برند، حفظ وفاداری مشتریان قدیمی و به حداکثر رساندن بازده تبلیغاتی خود هستند، در حکم ابزاری قدرتمند عمل می‌کنند. هدایای تبلیغاتی ارزان مانند یک خودکار یا جاکارتی اغلب با کارایی بالا به جریان زندگی روزمره افراد وارد می‌شوند و از همین رو می‌توانند راه حلی مقرون به صرفه اما تاثیرگذار باشند.

۷ هدیه خلاقانه با بودجه محدود برای تبلیغات شما

اقلام تبلیغاتی مقرون به صرفه با کاربرد روزانه بهترین انتخاب برای بازاریابی برند شما هستند. این اقلام از خودکار و جاکلیدی گرفته تا کیسه‌های خرید پارچه‌ای و هولد گوشی زمانی که با لوگو و نام برند شما همراه باشند مزایای بسیاری را برای کسب و کارتان به ارمغان می‌آورند. انتخاب این محصولات راهی ارزان و کارآمد برای تبلیغات برند شما در میان مخاطبان هدف شماست.

در ادامه این قسمت از مقاله بهترین هدایای تبلیغاتی با بودجه محدود شما را با هفت محصول تبلیغاتی پرفروش، کاربردی و مقرون به صرفه آشنا می‌کنیم که می‌توانند در عین کم هزینه بودن به افزایش دیده شدن برند شما کمک کنند.

۱. انواع خودکار با حک لوگوی شرکت شما: خودکارهای تبلیغاتی معمولا جز اولین انتخابها هستند. یک هدیه ارزان، ساده و کاربردی که همیشه در دسترس است و برند شما را به مشتریان یادآور می‌شود.

۲. جاکلیدی‌های سفارشی با لوگوی شرکت: جاکلیدی با حک لوگو و نام برند شما از آن هدایای تبلیغاتی ارزان و بی‌دردسری است که اگر ظاهر جذابی داشته باشد به احتمال نود درصد به یکی از اقلام همیشگی در کیف مشتریان شما تبدیل می‌شود.

۳. هولد گوشی با حک لوگو شما: هولد گوشی از آن دسته محصولات است که همه به آن نیازمندیم اما ممکن است هیچ زمان برای خرید آن اقدام نکنیم؛ اینطور نیست؟ انواع هولدر موبایل چه از نوع رومیزی و چه از انواع پرکاربرد ماشینی یک هدیه مقرون به صرفه اما ارزشمند است که هرکسی از آن استقبال می‌کند. هدیه‌ای کاربردی که همیشه در دسترس است و لوگوی شما را به نمایش می‌گذارد.

۴. انواع جاکارتی با چاپ لوگو و نام برند: جاکارتی هم از آن هدایای ارزشمند و کاربردیست که از نظر قیمتی در رنج‌های متفاوتی قرار می‌گیرد. این یعنی شما می‌توانید با هر بودجه‌ای که دارید برای انتخاب جاکارتی تبلیغاتی اقدام کنید و مطمئن باشید که قرار است به گزینه‌ای همیشگی در کیف یا جیب مشتریان شما تبدیل شود.

۵. توت بگ یا کیف‌های پارچه‌ای خرید: این انتخاب وجهه برندتان را به کلی تغییر می‌دهد! اگر برند یا لوگو خود را بر روی ساک‌های پارچه‌ای خرید چاپ کنید و بعد از این کیف‌ها برای تبلیغات بهره ببرید، علاوه بر تبلیغاتی موفق، توانسته‌اید به نوبه خودتان قدم بزرگی در مسیر حفظ محیط زیست بردارید. انواع توت بگ به عنوان هدایای تبلیغاتی ارزان و ارزشمند اگر با شعار حمایت از محیط زیست همراه شوند قطعا مزایای بسیاری را برای برندتان به ارمغان می‌آورند.

۶. ماگ‌های سفارشی با طرح شرکت شما: انواع ماگ چه از نوع شیشه‌ای و چه از نوع سرامیکی یک هدیه محبوب و کاربردیست که اگر در طراحی آن کمی خلاقیت به خرج دهید، می‌تواند جایگزین ماگ محبوب مشتریانانتان باشد.

۷. سررسید و انواع تقویم رومیزی: انواع سررسید و تقویم همیشه به عنوان یک هدیه تبلیغاتی پرکاربرد مطرح بوده‌اند. اما این گزینه تنها در شروع سال جدید کاری معنادار است. اگر قصد دارید در ماه‌های پایانی سال تبلیغاتی ارزشمند و پربازدهی داشته باشید کافیسیت یک سررسید اختصاصی و یا یک تقویم رومیزی برای مشتریانانتان آماده کنید.

سفارش هدایای تبلیغاتی راهکاری ارزان و جذاب!

با بررسی مزایای هدایای تبلیغاتی ارزان دریافتیم که به کارگیری چنین اقلامی می‌تواند نقش بسیار حیاتی و پررنگی را در استراتژی بازاریابی برند شما ایفا کند. این هدایا به طور مستقیم بر ایجاد حس وفاداری میان مشتریان قدیمی با برند شما تاثیرگذارند و همچنین با پرداخت کمترین هزینه به افزایش شناخت برند و جذب مشتریان جدید کمک می‌کنند.

در نظر گرفتن هدایایی کاربردی و ارزان و در عین حال متناسب با فرهنگ سازمانی شما که با حک لوگو و نام برند شخصی سازی شده‌اند، حتی اگر کوچک هم باشند، به نتایج بسیار مثبتی در بازاریابی تبلیغاتی مجموعه می‌انجامد.

اگر مدیر یا سرپرست تیم روابط عمومی شرکتی هستید و تمایل دارید تا با انتخاب بهترین هدایای تبلیغاتی با بودجه محدود از مزایای این محصولات برای بازاریابی برندتان بهره ببرید، حس هفتم با طراحی اختصاصی بهترین هدایای تبلیغاتی همراه شماست.

برای کسب اطلاعات بیشتر درباره نحوه سفارش هدایا می‌توانید به آدرس: خیابان قائم مقام فراهانی، کوچه صابری فومنی و شماره تماس ۹۸۲۱۸۸۷۵۹۴۹۰ و یا از طریق ایمیل info@hesehaftom.com با این شرکت در تماس باشید.